
HCL nr. 101/2008

h101_2008.html[15/12/2018, 00:58:43]

ROMÂNIA
JUDEŢUL SUCEAVA

MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC
CONSILIUL LOCAL

 
HOTĂRÂREA Nr. 101
din 28 august 2008

 
cu privire la numirea reprezentanţilor Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în consiliile de administraţie ale unităţilor

de învăţământ din municipiul Câmpulung Moldovenesc
 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung Moldovenesc, întrunit în şedinţa ordinară din data de 28 august 2008; Având în vedere:
Expunerea de motive a Primarului municipiului Câmpulung Moldovenesc, înregistrată la nr. 13895/08.08.2008;

- Raportul Compartimentului control al Primăriei, înregistrat la nr. 13896/08.08.2008;
                   - Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local;

- Prevederile art.145 din Legea învăţământului nr. 84/1995, republicată;
În temeiul art. 36 alin. (6) lit. „a” pct.1, art. 45, art. 47 şi art. 49 din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicată,
 

H O T Ă R Ă Ş T E
 

Art.1. Se numesc reprezentanţii Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în consiliile de administraţie ale unităţilor de
învăţământ din municipiul Câmpulung Moldovenesc, conform anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.2. Cu data adoptării prezentei hotărâri se abrogă prevederile Hotărârii Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc nr.
78/2004.

Art.3. Primarul municipiului Câmpulung Moldovenesc va aduce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri.
 
 
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,
                                                

Chirodea Gavril

  Contrasemnează:
p. SECRETARUL MUNICIPIULUI,

ŞEF SERVICIU,
Erhan Rodica

 

 
 

                               ROMÂNIA                                                                                                                                                                                 
Anexă la Hotărârea Consiliului Local nr.101/2008
                     JUDEŢUL SUCEAVA                                      
MUNICIPIUL CÂMPULUNG MOLDOVENESC                 
                      CONSILIUL LOCAL
 
 
 
 
 

SITUAŢIA NOMINALĂ
 

cu reprezentanţii Consiliului Local al municipiului Câmpulung Moldovenesc în consiliile de administraţie ale unităţilor de învăţământ din
municipiul Câmpulung Moldovenesc

 

1. Colegiul Naţional „Dragoş Vodă” – Giosan Mircea 
2. Colegiul Silvic „Bucovina” – Vargan Vasile 
3. Grup Şcolar nr.1 – Ţaran Ioan 
4. Şcoala Generală „Bogdan Vodă” – Timu Dan Andrei 
5. Şcoala Generală „Theodor Ştefanelli” şi Şcoala Generală „Teodor Darie” – Giosan Nicolai 
6. Şcoala Generală „George Voevidca” – Giosan Teodor 
7. Grădiniţa cu program prelungit nr.1 – Stoleru Liviu 
8. Grădiniţa cu program normal nr.1 – Piticari Ioan


	Local Disk
	HCL nr. 101/2008


